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Easy to Build Castigators with
Gryph-hound

Cena 53,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 71-08

Kod producenta 99120218033

Kod EAN 5011921099313

Producent Games Workshop

Opis produktu
 Easy to Build Castigators with Gryph-hound

Kastigatorzy to potężne oddziały wsparcia dystansowego, zwykle zatrudniane przez Lord-Arcananum z Komnaty Sacrosanct
przeciwko tym eterycznym wrogom, którzy mogą zabijać jednym dotknięciem. Niosące wielkie łuki pioruna są cudami nauki i

pomysłowości Azyrytu, wystrzeliwując pociski bardziej podobne do maczug niż zwykłych pocisków - mocne strzały
przymocowane do usztywnionych głów wypełnionych burzowym oddechem Stardrakes. Te potężne pociski, nie tylko zdolne do

rozbijania barykad ich ciężarem, potrafią w jednej chwili pozbyć się eterycznej postaci diabolicznego stworzenia.

Zaprojektowany tak, aby był jak najłatwiejszy w montażu dla nowych hobbystów, a jednocześnie był wystarczająco
szczegółowy, aby docenić go najtrudniejszy weteran, zestaw ten składa się z 3 łatwych do zbudowania Stormcast Eternals

Castigators i gryfa. Dopasowany wciskowo, bez kleju, zestaw ten jest niezwykle prosty do złożenia i jest dostarczany w kolorze
złotego plastiku w kolorze złota.

Mocno opancerzeni, podobnie jak większość Stormcast Eternals, Castigators stoją obiema rękami, trzymając ogromne dłonie
piorunów, gdy wymaga tego ich waga. Jeden model to mężczyzna, a druga kobieta - oba stoją na ruinach, mężczyzna na
upadłym filarze, a kobieta splądrowany grób, z resztkami rozrzuconymi wokół. Każdy jest przykryty, a przed nim unosi się
wspaniały tabard. Castigator-Prime jest prezentowany w bardziej zrelaksowanej pozie - jego wielki łuk grzmotu unosi się z

powrotem nad lewym ramieniem, a on trzyma swój hełm z piórami w prawej ręce, dzięki czemu widać jego skrzypiącą,
brodatą twarz. Ich towarzyszący Gryf-ogar dumnie stoi na zrujnowanym fragmencie architektury Sigmarite, a jego okrutny

dziób i szpony są wzmocnione wzbogaconą zbroją.

Producent - Games Workshop

 

Paleta - Warhammer Age of Sigmar

 

Rasa - STORMCAST ETERNALS

 

Model -  Easy to Build Castigators with Gryph-hound 
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Ilość - 1 Sztuka

Ten plastikowy zestaw składa się z 19 elementów i jest dostarczany z 4 wyrzeźbionymi okrągłymi podstawami 40 mm, z
których każda zawiera otwory na odpowiadające kołki na stopach każdego modelu. Zawiera arkusz transferowy Stormcast

Eternals.
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